
項 予 算 現 額 調  定  額

平成24年度  遠野市介護保険特別会計介護サービス事業勘定

サービス収入

繰入金

繰越金

諸収入

 

介護予防給付費収入

他会計繰入金

繰越金

雑入

 

11,264,000

11,264,000

1,751,000

1,751,000

1,329,000

1,329,000

1,000

1,000

14,345,000

11,478,800

11,478,800

1,751,000

1,751,000

1,329,336

1,329,336

0

0

14,559,136

- 28 -

款

1

2

3

4

 

1

1

1

1

 歳 入 合 計

歳入



不 納 欠 損 額 収 入 未 済 額 予算現額と収入済額との比較

歳入歳出決算書

11,478,800

11,478,800

1,751,000

1,751,000

1,329,336

1,329,336

0

0

14,559,136

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

△214,800

△214,800

0

0

△336

△336

1,000

1,000

△214,136
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単位　円

収 入 済 額



項 予 算 現 額

サービス事業費

予備費

 

介護予防サービス事業費

予備費

 

14,295,000

14,295,000

50,000

50,000

14,345,000
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款

1

2

 

1

1

 歳 出 合 計

歳出



翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 予算現額と支出済額との比較

14,203,614

14,203,614

0

0

14,203,614

0

0

0

0

0

91,386

91,386

50,000

50,000

141,386

91,386

91,386

50,000

50,000

141,386
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単位　円

支 出 済 額

歳入歳出差引残額 355,522円


