## 平成24年度 遠野市介護保険特別会計介護サービス事業勘定

## 歳入

	款			項	予算現額	調定額
1	サービス収入				11,264,000	11,478,800
			1	介護予防給付費収入	11,264,000	11,478,800
2	繰入金				1,751,000	1,751,000
			1	他会計繰入金	1,751,000	1,751,000
3	繰越金				1,329,000	1,329,336
			1	繰越金	1,329,000	1,329,336
4	諸収入				1,000	0
			1	<b>雑入</b>	1,000	
	歳	λ	合	計	14,345,000	14,559,136

## 歳入歳出決算書

単位 円

			単位 円
収入済額	不納欠損額	収入未済額	予算現額と収入済額との比較
11,478,800	0	0	214,800
11,478,800	0	0	214,800
1,751,000	0	0	0
1,751,000	0	0	0
1,329,336	0	0	336
1,329,336	0	0	336
0	0	0	1,000
0	0	0	1,000
14,559,136	0	0	214,136

## 歳出

款	項	予 算 現 額
1 サービス事業費		14,295,000
	1 介護予防サービス事業費	14,295,000
2 予備費		50,000
	1 予備費	50,000
歳 出	合 計	14,345,000

単位 円

		Γ	単位 円
支 出 済 額	翌年度繰越額	不 用 額	予算現額と支出済額との比較
14,203,614	0	91,386	91,386
14,203,614	0	91,386	91,386
0	0	50,000	50,000
0	0	50,000	50,000
14,203,614	0	141,386	141,386